Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад Jф 70

прикАз

от 03.09.2024 г. 02-05/113

о составе комиссии
психолого-педагогического
консилиума

в целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с отклонениями в

развитии иlили состоянии декомпенсации в условиях дошкольного образовательного учреждения,
на основаНии ФедеральногО закона кОб обраЗованиИ в РоссийсКой Федерации)) от 9 сентября 2019

г. ]Ф Р-93 <Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиУМе

образовательной организации ),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консили)м на2024-2025 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Ежова С.В., старший воспитатель
Заместитель председателя: Травкина С.А., учитель-логопед
Секретарь: Белаш С.В., воспитатель
Члены ППк:
ТравкиtIа С.А., учитель-логопед
Белаш С.В., воспитатель
Шелеп У.А., старшаrI медицинскчш сестра

2. Старшему воспиТателю Ежовой С.В., вменитi в обязанности организацию работы консилир{а в

соответствии с Положением о деятельности психолого-педагогичесКОгО КонСИЛИУМа.

3. График работы консилиума определить в зависимости от режима работы учрежДения.
4. Утвердить список обязательной докlментации консилиума:

!оговор о взаимодействии психолого-педагогической комиссии (ППК) и психОЛОГО-

педагогического консилиума (ппк) образовательного учреждения .щоговор с родителями
(законными представителями) о психолого-педагогическом обследовании и сопровождении

ребенка.
заявление родителей (законньrх представителей) о проведении комплексного психолого-
педагогического обследования ребенка
Согласие на обработку персональньIх данньIх
Согласие на проведение психолого-педагогического консили}ма
Педагогическое представление воспитанника на ППк
План работы ППк на 2024-2025 учебный год
Лист динамического наблюдения воспитанника
Протоколы заседаний ППк
Журнал записи детей на ППк
Журнал регистрации заседаний ППк

5. Контроль за исполнением прикчва оставляю за собой.

Заведующий детским садом Jt 70 Тr'\аП,тован,н,
в,тсkий сад \т

жова С.В.
кина С.А.

С приказом ознакомлены:

с.в.
,1lIелеп У.А.